

Bridor Mix Kleine Köstlichkeiten, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 32232)

Crème-Brötchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Backcreme (24,7%)(Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, EIER, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Stabilisator(Calciumlactat, Diphosphate, Natriumphosphat), Kokosöl, Glukosesirup, Kurkumaextrakt, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Speisesalz, natürliches Aroma, Karottenextrakt), BUTTER (17%), Wasser, Hefe, Zucker, EIER, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Mehlbehandlungsmittel(Alpha-Amylase, Ascorbinsäure, Hemicellulase)
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Bridor Mix Kleine Köstlichkeiten, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 32232)

Cranberry-Schleife

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (12%), Cranberries (10,2%), Zucker, Rohrzucker, Hefe, EIER, modifizierte Stärke, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, VOLLMILCHPULVER, entrahmtes MILCHPULVER, Stabilisator(Calciumlactat, Diphosphate, Natriumphosphat), Kokosöl, Sonnenblumenöl, Glukosesirup, Kurkumaextrakt, Mehlbehandlungsmittel(Alpha-Amylase, Ascorbinsäure, Hemicellulase), Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, natürliches Aroma, Karottenextrakt

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Bridor Mix Kleine Köstlichkeiten, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 32232)

Schokoladen-Schleife

Zutaten

WEIZENMEHL, Backcreme(Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, MOLKENPULVER, Stabilisator(Calciumacetat, Diphosphate, Natriumphosphat), MAGERMILCHPULVER, Extrakte (Karotten, Paprika, Kurkuma)), BUTTER (12%), Wasser, Schokoladenstücke (10,6%)(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Hefe, Zucker, EIER, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Mehlbehandlungsmittel (Alpha-Amylase, Ascorbinsäure, Hemicellulase)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Bridor Mix Kleine Köstlichkeiten, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 32232)

Zimt-Schnecke

Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER (11%), EIER, Hefe, modifizierte Stärke, Speisesalz, MOLKENPULVER, Invertzuckersirup, WEIZENGLUTEN, Stabilisator (Calciumacetat, Diphosphat, Natriumphosphat), Zimt (0,31%), MAGERMILCHPULVER, Extrakte (Karotten, Paprika, Kurkuma), Trennmittel Calciumphosphat, Mehlbehandlungsmittel (Alpha-Amylase, Ascorbinsäure, Hemicellulase), natürliches Aroma
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE